
(AGENŢIA NAŢIONALĂ PENTRU REGLEMENTARE ÎN TELECOMUNICAŢII ŞI INFORMATICĂ)
 

H O T Ă R Î R E
cu privire la aprobarea Regulamentului “Servicii telegrafice”, modificărilor

în Hotărîrea Consiliului de Administraţie nr.20 din 4 septembrie 2001,
bugetului ANRTI pentru anul 2002

 
nr. 22  din  30.10.2001

 
 

Monitorul Oficial al R.Moldova nr.133-135/321 din 08.11.2001

 
* * *

Notă: Vezi Legea comunicaţiilor electronice nr.241-XVI din 15.11.2007, art.8 (în vigoare – 14.03.2008)

 
În temeiul atribuţiilor stabilite prin Legea telecomunicaţiilor, Consiliul de administraţie

HOTĂRĂŞTE:
1. A aproba Regulamentul “Servicii telegrafice”.
2. A modifica Hotărîrea Consiliului de administraţie al ANRTI nr.20 din 4 septembrie 2001 precum 

urmează:
a) în punctul 2.1, după sintagma “nu mai tîrziu de o lună,” se completează cu sintagma “după 

publicarea Regulamentului cu privire la interconectare”.
b) alineatele trei şi patru ale pct.2.3 se exclud.
[Pct.2 modificat prin Hot. ANRTI nr.04 din 19.04.2002, în vigoare 02.05.2002]

 
3. A stabili termenul de aprobare a Regulamentului cu privire la interconectare 30.11.2001, 

recomandînd tuturor operatorilor interesaţi să prezinte propuneri la Regulamentul nominalizat cît mai 
curînd posibil.

4. A aproba bugetul ANRTI pentru anul 2002.
 
VICEPREŞEDINTELE CONSILIULUI
DE ADMINISTRAŢIE AL AGENŢIEI
NAŢIONALE PENTRU REGLEMENTARE
ÎN TELECOMUNICAŢII ŞI INFORMATICĂ Ion COŞULEANU
 
Chişinău, 30 octombrie 2001.
Nr.22.
 

https://moldlex.md/lexact/4855
https://moldlex.md/lexact/7381
https://moldlex.md/lexact/39200
https://moldlex.md/lexact/39194

